
terça-feira, 18 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: PAPELARIA OLGA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

08.847.483/0001-76, com endereço comercial na Al. Rua Barbosa, nº 7, Térreo, Centro, Itapetinga - BA. 

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente em atendimento as necessidades de 

todas as Secretarias do Município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 033/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 17 de março de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 

Caatiba – Bahia, 17 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 40.061.199/0001-82, com endereço comercial na Rua Santa Vitória, nº 123, Cidade Industrial 

Satélite de São Paulo, CEP: 07.223-120, na cidade Guarulhos. 

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de material de expediente em atendimento as necessidades de 

todas as Secretarias do Município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 034/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 17 de março de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 

Caatiba – Bahia, 17 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E5D6EEE3C150D95711A93F0918DAC56


		2025-03-18T13:05:03-0300




